
Barevná multifunkční LED tiskárna - tisk, skenování, kopírování, (fax není podmínkou) 

Možnost použití toneru s kapacitou min. 7000 stran černý a min. 6000 stran barevný 

Tiskárna 

- Tisk A6 až po 1320 mm, gramáž až 220 g/m2 

- automatický oboustranný tisk,  

- rozlišení tisku min. 1200 x 1200 dpi, 

- rychlost tisku min. 30 stran za minutu barevně/černobíle,  

- doba prvního výtisku do max. 7,5 sekund,  

- Fonty tiskárny: Vektorové: min. 87 písem PCL a 80 písem PostScript, bitmapová písma PCL: 

LinePrinter, OCR-A/B 

- Připravenost pro tisk čárových kódů: min. 10 typů jednoho rozměru s 26 variantami: UPC-A, UPC-E, EAN/JAN8, 

EAN/JAN-13, prokládaný 2 z 5, kód 39, kód 128, EAN/UCC-128, 

CODABAR, ZIP+4 POSTNET, 2 typy dvou rozměrů: PDF417, kód QR 

Skener 

- rozlišení min. 600 x 600 dpi, 

- Reverzní automatický podavač dokumentů na min. 50 listů, 

- plochý skener 

- Skenování do alespoň: CIFS, FTP, HTTP, paměť USB, E-mail, lokální PC, vzdálené skenování 

Kopírování 

výstup první stránky do 12 sec. barevně/černobíle, 

rychlost min. 30 stran za minutu barevně/černobíle 

Technické parametry 

min. 1 GB tiskové paměti,  

17,5cm (7") podsvícený barevný dotykový LCD displej a klávesami (možnost uživatelského přizpůsobení funkcí), 

rozhraní: minimálně zařízení USB 2.0, 10Base-T/100Base-TX/1000Base-T Ethernet, Host USB x 1 (vpředu) 

Manipulace s papírem minimálně:  

- 1. zásobník: 250 listů s gramáží 80 g/m2, 

- Multifunkční podavač: 100 listů s gramáží 80 g/m2 

- Automatický podavač dokumentů s reverzní funkcí: 50 listů s gramáží 80 g/m2 

Formáty papíru pro podávání: 

- 1. zásobník: A4, A5, B5, A6, B6; 

- Multifunkční podavač: A4, A5, B5, A6, B6, B6 poloviční,Obálky (C5, DL, Com-9, Com-10, Monarch) 

- Duplexní jednotka: A4, A5, B5 

- Automatický podavač dokumentů s reverzní funkcí: A4, A5, B5, A6 

Gramáž papíru: 

- 1. zásobník: min. 64 až 176 g/m2 

- Multifunkční podavač: min. 64 až 220 g/m2 

- Duplexní jednotka: min. 64 až 176 g/m2 

- Automatický podavač dokumentů s reverzní funkcí: min. 60 až 105 g/m2 

Kompatibilita Windows, Linux, Mac OS 


